
UCHWAŁA NR 40/243/20 
            ZARZĄDU POWIATU SIEMIATYCKIEGO 

z dnia 12 marca 2020 roku 

w sprawie wyrażenia zgody na wynajem pomieszczeń szkolnych przez  
Zespół Szkół Rolniczych im. Wincentego Witosa w Ostrożanach 

 Na podstawie art 32 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (tekst jedn. Dz. U. z 2019 r. poz. 511 ze zm. ), art. 43 ust. 2 pkt 3 z dnia 21 
sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jedn. z 2020 r. poz. 65 ze zm.) oraz 
w związku                  z § 4 ust. 4 uchwały Nr XXIX/204/06 Rady Powiatu Siemiatyckiego z 
dnia 17 lipca 2006 r.                    w sprawie określenia szczegółowych warunków korzystania 
z nieruchomości powiatu przekazanych powiatowym jednostkom organizacyjnym w trwały 
zarząd, 

Zarząd Powiatu Siemiatyckiego uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 
 Wyraża zgodę na wynajem pomieszczeń szkolnych w budynku Zespołu Szkół            
Rolniczych im. W. Witosa w Ostrożanach na okres do 3 lat na potrzeby związane z 
realizacją projektów unijnych, prowadzenie szkoleń dla rolników i innych instytucji 
związanych 
z przetwórstwem rolno – spożywczym oraz organizacji imprez kulturalno – sportowych. 
 

§ 2 
 

 Przedmiotem najmu są pomieszczenia szkolne w budynku Zespołu Szkół Rolniczych 
im. W. Witosa w Ostrożanach, będące w trwałym zarządzie Zespołu Szkół Rolniczych 
im. W. Witosa w Ostrożanach. 

 
§ 3 

 
 Wysokość należności z tytułu najmu ustala się w następujący sposób :  
• pracownie przedmiotowe – 60,00  zł brutto / za godzinę 
• pracownia informatyczna – 70,00 zł brutto / za godzinę 
• pracownie gastronomiczne – 80,00 zł brutto / za godzinę 
• hala sportowa – 80,00  zł brutto / za godzinę 
• pobyt i wyżywienie w internacie – 55,00 zł osobodzień (do negocjacji) 

 
§ 4 

 
 Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zespołu Szkół  Rolniczych im. W. 
Witosa 
w Ostrożanach. 

 
§ 5 

 
Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia. 

 
 
Członkowie:        Przewodniczący: 

1. Marek Bobel                       .......................   

2. Klepacki Wiesław                       .......................  Jan Zalewski .............................     

3. Markiewicz Jan                            ....................... 

4. Krzysztof Zygmunt Andruszkiewicz     ......................                                       

   


